

FISCHE					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
E2013	Kap Seehecht mit Haut 150 - 170 g	5 kg	5 kg	€ 32,95	€ 6,59
IGLO					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
Y94470	Rotkraut fix&fertig, in Pellets	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 13,45	€ 2,69
Y91490	Gemüsemischung Julienne orange + gelbe Karotten, Sellerie- und Pastinakenstreifen	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 12,95	€ 2,59
Y82625	Kohlsprossen	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 10,45	€ 2,09
Y82610	Prinzessbohnen	2 x 2 kg	4 kg	€ 10,76	€ 2,69
Y92450	Prinzessbohnen	4 x 2 kg	8 kg	€ 21,52	€ 2,69
Y82742	Broccoliröschen	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 16,45	€ 3,29
Y92440	Broccoliröschen	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 32,90	€ 3,29
Y91170	Zapfenkroketten vorgebacken	2 x ca 138 Stk/ca 18 g	5 kg	€ 14,95	€ 2,99
Y91260A	Kartoffelnudeln	2 x 2 kg	4 kg	€ 10,76	€ 2,69
Y91040	Bunte Beerenmischung Himbeeren, Brombeeren, Ribisel	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 22,45	€ 4,49
Y91250	Maronipüree	4 x 1 kg	4 kg	€ 25,16	€ 6,29
BAUERNLAND & TONI KAISER					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
BL4475	Adriamischung	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 32,60	€ 3,26
BL2068	Bauernpommes (Steakpommes) Schnitt 10 x 20 mm	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 18,10	€ 1,81
BL8000	Kartoffelpuffer	50 Stk/ca 100 g	5 kg	€ 15,70	€ 0,31
BL9001	Kroketten	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 12,00	€ 2,40
BL9013	Rösti-Taler	124 Stk/ca 40 g	5 kg	€ 12,77	€ 0,10
BL4006	Griessnockerl	ca 150 Stk/ca 33 g	5 kg	€ 25,50	€ 0,17
BL13072	Erdbeer-Fruchtknödel	100 Stk/ca 60 g	6 kg	€ 40,10	€ 0,40
BL20101	Marillenknoedel mit Zuckerherz	100 Stk/ca 60 g	6 kg	€ 47,00	€ 0,47
BL32015	Riesen-Apfelstrudel roh, im Ganzen	5 x 1,5 kg	7,5 kg	€ 43,56	€ 5,81
BL32150	Riesen-Topfenstrudel roh, im Ganzen	5 x 1,5 kg	7,5 kg	€ 53,33	€ 7,11
BL32960	Strudel-Mini Apfel gebacken	25 Stk/ca 40 g	1 kg	€ 11,30	€ 0,45
BL32961	Strudel-Mini Topfen gebacken	25 Stk/ca 40 g	1 kg	€ 11,30	€ 0,45
CATERLINE					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
CL1005	K & K Kaiserschmarrn Portionsbeutel	20 Stk/ca 330 g	6 kg	€ 45,15	€ 2,26
CL1002	Apfelstrudel handgemacht	36 Stk/ca 140 g	5 kg	€ 42,40	€ 1,18
CL1013K	Palatschini Waldbeeren	60 Stk/ca 65 g	3,9 kg	€ 42,60	€ 0,71
CL4082K	Mini Pommes Williams	ca 272 Stk/ca 22 g	6 kg	€ 39,67	€ 0,15
CL4059K	"Kaiserlicher" Semmelknödel	ca 60 Stk/ca 120 g	7,2 kg	€ 47,00	€ 0,78
CL4076K	Serviettenknödel gekocht	ca 100 Stk/ca 50 g	5 kg	€ 36,95	€ 0,37
CL4043	Potato Dog vorgebacken, außen Rösti - innen Wurst	ca 30 Stk/ca 140 g	4,2 kg	€ 36,14	€ 1,20
EDNA					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
ED2265	FF Happy Burger geschnitten VEGAN	ca 20 Stk/ca 100 g	2 kg	€ 12,74	€ 0,64
ED2004	Better Life Weckerlkiste, 4-fach sortiert	ca 80 Stk/ca 64 g	5,12 kg	€ 28,56	€ 0,36
ED717	Better Life Dinkel Vollkorn Doppelweckerl	ca 40 Stk/ca 90 g	3,6 kg	€ 24,24	€ 0,61
ED616	Better Life Haferweckerl	ca 50 Stk/ca 60 g	3 kg	€ 17,25	€ 0,35